
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 400 lì 18-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

dell'Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 37 del 17-12-2018

Oggetto: Liquidazione compenso al dott. Sajeva Angelo per l'espletamento dellattività di
commissario ad acta per approvazione rendiconto di gestione 2017.

Il Responsabile di Area

Vista la determina del Responsabile del Servizio Finanziario R.G. n. 188 del 17.12.2018 con cui si impegnava
la somma complessiva di € 567,40 per indennità e rimborso da corrispondersi al dott. Sajeva Angelo per
attività di commissario ad acta ai fini l’approvazione del rendiconto 2017;

Vista la parcella prot. 11480 del 09.10.2018 presentata dal funzionario ispettore dott. Sajeva Angelo  per
l’espletamento dell’intervento sostitutivo disposto con D.D.G. 195 del 25.07.2018 relativo all’approvazione
del Rendiconto di gestione esercizio 2017;

Ritenuto di liquidare e pagare al predetto commissario la somma lorda di € 567,40;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare e pagare in favore del dott.  Sajeva Angelo c.f.SJVNGL64L25G273D,  la somma lorda di € 567,40
a fronte della parcella allegata per l’espletamento del servizio  di cui sopra, così suddivisa:

indennità per € 150,00 soggetta a ritenuta IRPEF pari al 38%;
rimborso spese per € 417,40;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 400 lì 18-12-2018

Di imputare la spesa di cui sopra al cap. 70.12 missione 1 programma 1 titolo 1 del Bilancio di Previsione
2018/2020 esercizio 2018 in funzione dell’impegno n. 184 assunto con determinazione n. 188 del
17.12.2018;

Di trasmettere copia della presente determina all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.

Francavilla di Sicilia, lì 17/12/2018

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria-Tributari

Donato Domenico


